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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32028015A

2. Data e Regjistrimit 28/08/2023
3. Emri i Subjektit ALBEY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   "Rruga 5 Maji", Qendra Tregtare Emerald, 
Kati 1-rë, Tiranë,   1001
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakicë dhe shumicë të mallrave industriale dhe 

ushqimore, duke përfshirë, por jo vetëm, produkte 
kancelarie, paisje elektrike, elektronike, kompjuterike, 
aksesorë, kozmetikë, parfume, lodra, lëndë të para, etj. Si 
edhe çdo aktivitet tjetër i cili realizon të ardhura dhe nuk bie 
në kundërshtim me ligjet Shqiptare në fuqi. Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar për përmbushjen e objektit të 
lartpërmendur, Shoqëria mund:  (i)të aplikojë dhe të pajiset 
me një ose të gjitha licencat dhe autorizimet e nevojshme, të 
kryejë çdo transaksion me pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme (përfshirë por pa u kufizuar në blerjen, shitjen, e 
marrjen dhe dhënien me qira të sendeve të luajtshme dhe të 
paluajtshme) si edhe aktivitete tregtare, financiare, qira apo 
hipotekore të cilat mund të konsiderohen të dobishme apo të 
nevojshme për përmbushjen e objektit të Shoqërisë dhe qe 
nuk tejkalojnë në masë aktivitetet kryesore, të cituara me 
sipër;  (ii)të blejë, në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të 
tërthortë, interesa në shoqëri të tjera që kanë objekt (objekti i 
aktiviteti) të ngjashëm me atë të Shoqërisë, në Shqipëri apo 
jashtë saj; (iii)të kryejë aktivitete publikimi, marketingu e 
reklamimi;  (iv)të kryejë aktivitete import - eksporti të 
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mallrave dhe/apo shërbimeve siç do të konsiderohet e 
nevojshme; (v)të kryejë aktivitete për shitjen me pakicë apo 
shumicë të mallrave, pajisjeve siç do të konsiderohet e 
përshtatshme; (vi)të kryejë çdo aktivitet tjetër që mund të 
konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm për përmbushjen e 
objektit të Shoqërisë. Shoqëria do të respektojë të gjitha 
ligjet dhe rregulloret përkatëse dhe standardet më të mira 
etike, në fuqi në Republikën e Shqipërisë.
Kujtim Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2023                Deri: 14/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBEY
E-Mail: Albeyshpk@gmail.com  
Telefon: 0692948833  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192729-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1687AB9-857E-4CA3-AF40-14BCC9BD8D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DEF765-ADAA-44A2-96AC-C26D42534D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB95054-E620-451D-A389-F5A105A17836
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